Merkstein 1
Theissen Rolf
Herstowski  Marc
Dohmen Rolf
Ersatz
Wagner Werner
Frauenrath ~ Thomas
Drauschke  Paul
Nguyen Khanh
Klein Peter
Bottcher Ralf

Bohl 1
Mohren Peter
Jacquorie Erich
Emten Hans

Bohl 2
Kipper Toni
Costantini Alex
Herzog Detlef
Ersatz
Hyza Michael
Bros Lucien
Kittel Achim
Weber Andreas
Uebachs Wolfgang

Billard Interessengemeinschaft Aachen- Stadt und -Land

Frei

8.60

3.43

2.98

7.80*

7.62

5.46

3.23

181

1.61

6.51

6.05*

2.99

191

1.48

1.35

3.54

2.83*

2.79

2.65*

1.39

GD

Cadre

7.80*

2.63

2.11

6.82

4.42

1.90

1.46

3.16

1.44

1.14

1.02*

DB

0.838

0.431

0.416

0.526

0.380

0.446

0.355

0.248

0.803

0.508

0.381

0.199

0.462*

0.249

0.512

0.600

0.300

Pokalrunde Saison 2019/20

Teilnehmende Mannschaften

Frei

225

96

85

205

201

147

91

55

50

173

161

85

58

47

44

99

81

80

76

45

Bz

Cadre

205

76

63

181

170

125

121

58

47

147

137

89

46

40

39

84

69

68

65

36

DB

32

18

18

21

16

19

15

14

14

31

21

16

14

19

14

21

24

14

14

14

Nothberg 1
Kremer Erich
Esser Engelbert
Pohle Klaus
Ersatz
Heinen Karl Heinz

Mulnstermann Willi

Bisbach 1
Winkler Roland
Cohsmann Rolf
Greco Giuseppe
Ersatz
Sillius Horst
Conrads Udo
Hermanns Manfred
Nauss Andreas

Frei

2.37

1.90

1.75

2.77

1.88

2.37

1.49

1.77

6.81

1.96

1.42

0.81

GD

Cadre

2.83

1.62

2.15

3.00*

212

8.42

241

1.38

DB

0.307

0.303

0.349*

0.345

0.480

0.365

0.203

0.667

0.332

0.301

Frei

69

58

54

79

57

69

47

54

180

59

46

30

BZ

Cadre

81

51

64

67

48

85

40

63

221

70

45

30

DB

14

14

14

15

15

20

16

14

15

14

14
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Pokalrunde Saison 2019/20

Teilnehmend

B sl |

Dorff 1
Sommer Heinz
Baumbach  Daniel
Kupper F.J.

Dorff 2
Bongard Karl Heinz
Steigels Ralf
Kall Hubert

Dorff 3
KauRRen Arno
Boning Hartwig

Liebscher Manfred

Ersatz

Stockem Willi
Haller Ulrich
Soliman Ahmed
Schmitz Glinter
Schmitz Dieter
Grief Willi
Lenders Peter
Zillmann Gerd

Wergen Michael

Frei

15.08

3.69

2.20

5.04

4.47

1.26

4.26

211

1.98

4.35

3.51

2.50*

1.80

1.68

1.41*

1.18*

0.75*

0.75*

GD

Cadre

12.62

2.68

4.26

5.49

1.43*

4.21

1.95

1.96*

DB

1.024

0.500*

0.493

0.848

0.648

0.260

0.565

0.308*

0.470

0.471

0.545*

0.350*

0.200*

0.236*

0.146*

Frei

387

102

65

136

122

42

117

63

60

119

98

73

55

52

30

30

30

30

Bz

Cadre

326

87

7

117

103

35

147

46

51

115

83

62

59

59

30

30

30

30

¢ ———

DB

39

21

20

33

26

14

23

14

19

19

22

15

14

14

14

14

14

14

e Mannschaften

Schichtarbeiter / Bereitschaft

*[ - = Neuling_sonstige Meisterschaft / Disziplin nicht gespielt
2.44 FP, 1.39 Cadre, 0.432 DB = gespielter GD

FP: (GD*25)+10, min. 30 max. 450

Cadre: (GD*25)+10, min. 30 max. 450

DB: (GD*35)+3, min. 14 max. 40

60 = berechnete Ballenzahl Cadre, nicht gespielt (FPx85%)

14 = berechnete Ballenzahl DB (10%GD der FP*35)+3 min. 14

Spielbeginn in Dorff und Durwi318:00Uhr

Spielbeginn in Merkstein, Bohl, Nothberg und Biisbach 18:30Uhr

Ergebniskarten bitte sofort nach Spielende an

Erich Kremer mailto: kremer.erich@googlemail.com

Aufnahmen Freie Partie und Cadre max. 30

Dreiband max. 40



mailto:kremer.erichr@googlemail.com

